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MUCHEA CATTLE REPORT 11t March 2024

Nutrien Livestock sold 636 cattle out of a total of 1149 at Muchea Monday 11th
March. The yarding was again mainly store cows and lightweight weaner steers
and heifers. A good run of heavy bulls started the sale and sold to 206c/kg to
remain fully firm. All other bull categories were equal. The odd trade weight
steer and heifers were also equal. Better quality local yearlings and weaners
held recent values with odd lines of heifers up 40c/kg. Ultra-light and poor
types were hard to quit. Cow numbers were dominated by store types, best
heavy weights gained 20c/kg plus to peak at 206c/kg. This trend flowed on to
medium weights with the plain, light end equal.

Representative Prices

DG Thompson & Co-Cervantes

1 Angus Bull 852kg@206¢c/kg =$1755
Bucolo Holdings-Gingin

1 M/Grey Steer 678kgw200c/kg =$1356
8 Angus Heifers 426kgw192c/kg =$818
KA,KL,DK,WL Simmons-West Brookton

7 Angus Steers 539kg@212c/kg =$1143
5 Angus Steers 500kg@240c/kg =$1200
Marriot Farming Co-Dandaragan

) Angus Heifers S523kg@224c/kg =$1172
7 Angus Cows 642kg@186¢/kg =$1194
1 Angus Bull 1036@180c/kg =$1865
Sevenoaks Livestock-Jurien Bay

2 Santa Cows 520kg@178c/kg =$926
7 Charolais x Cows 540kg@160c/kg =$865
Kaloom Pastoral-Gidgegannup

11 M/Grey Cows 629kg@196¢/kg =$1233
Bullrush Farms-Gingin

14 Angus Heifers 360kg@238c/kg =$857
7 Angus Heifers 343kg@260c/kg =$892

Auctioneer-Brad Keevers
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Total Yarded: 1149

Nutrien Yarding: 636
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg = 180-260
Local Steers 301 —400kg = 220-280
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 —400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg = 120-230
Local Heifers 301 — 400kg 40 180-260
Pastoral Heifers 200 — 300kg NY
Pastoral Heifers 301 —400kg NY
Heavy Steers 400kg+ = 200-270
Heavy Heifers 400kg+ = 200-260
Heavy Cows 20+ 178-200
Medium Cows 10 155-165
Light Cows = 115-140
Local Heavy Bulls 750kg+ = 160-206
Local Medium Bulls 321 —450kg = 180-210
Local Light Bulls 200 — 320kg = 200-230
Pastoral Heavy Bulls NY
Pastoral Medium Bulls NY
Pastoral Light Bulls NY
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